
 
 
NYHET                  9 November 2009
  
 

Nyhet från Fotomässan 
 
PRAKTISK MATFOTOGRAFERING 
 
Matilda Lindeblad är en av Sveriges mest etablerade matfotografer med många 

uppdrag. Tillsammans med Electrolux Home visar Matilda fotomässans publik 

sina bästa tips och knep för att få maten att se god ut.   
 
 
Matilda Lindeblad har varit verksam i New York, London och Paris men arbetar nu i Stockholm.  

Hon har kunder som Arla, Elle mat & vin, Electrolux, Allt om Mat och många fler. Tillsammans 

med kocken Markus Aujalay, Johan Åkerberg och Electrolux Home håller Matilda två föredrag 

per dag och visar på praktisk matfotografering. Här får du se bakom kulisserna hur 

matfotografering går till. Allt från själva lagandet, stylingen och fotograferingen.  

 

Det ska bli väldigt kul att få visa upp hur jag arbetar och jag hoppas att jag kan inspirera 

besökarna att börja fotografera mer mat säger Matilda Lindeblad. Jonas Lemberg, 

projektledare på Fotomässan är glad för matfotograferingsscenen. Utan Electrolux Home och 

deras stöd hade vi inte kunnat genomföra projektet säger han.

Tider för föredrag
Fredag kl.11:00 Kock Johan Åkerberg/Måltid 
Fredag kl.14:00 Kock Johan Åkerberg/Måltid  
Lördag kl.11:00 Kock Markus Aujalay
Lördag kl.14:00 Kock Markus Aujalay 
Söndag kl.12:00 Kock Markus Aujalay 
Söndag kl.15:00 Kock Markus Aujalay

 

 

För mer information om Fotomässan besök w w w.fotomässan.se eller kontakta:  

Matilda Lindeblad på tel. 070 229 88 22 eller epost  info@matildalindeblad.com 

Jonas Lemberg på tel. 070-733 46 00 eller epost Jonas.lemberg@build.se 

Pressbilder finns att få. 

 
KORT OM FOTOMÄSSAN 
Fotomässan i Stockholm öppnar de 13-15 november 2009 och antalet besökare uppskattas 
till omkring 20.000 personer. Fotomässan är norra europas största mötesplats för 
fotointresserade. Speciellt uppskattat är Fotomässas påkostade bildutställningar. Mässan 
hålls på Stockholmsmässan i Älvsjö.  Fotomässan arrangeras även i Oslo och Göteborg 
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